Adaulfi Episcopi, qiii ejus*

dem Ecclesiae possessor
** 2 fue-

fuerat , corpus jacet. An-

no 948, p. 274.

IV. Ranimirus III. acceden-

te consensu genitricis suae

Xemenae , & uxoris suae

Urracae , ofFert Monaste-

rio Sanctae Mariae de Car-

tavio mandationem seu ju-

lisdictionem Miudes nun-

cupatam anno 978. p. 276.

V. Rex Veremundus II. do-

nat plures villas & hsere-

ditates Ecclesiae S. Sal-

vatoris Ovetensi anno

992. p. 278.

VI. Didacus Ovetensis Epis-

copus Ecclesiae S. Salva-

toris donat plurimas hae-

reditates in quibus men-

tionem facit Ecclesiae S.

Felicis á se fundatae in

villa de Evia anno 967.

p. 280.

VII. Gudesteus Episcopus

Ovetensis ofFert Ecclesiae

suae villam de Roboreto

muncupatam in districtu,

qui de Lena dicitur. Anno

978. p. 282.

VIII. Adephonsus V. ofFert

Ecclesiae Ovetensi haere-

ditates Analsi Garvisi, qui

ipsum cum puer esset , &
adhuc regnante patre sub

Veremundo , dt- medio

toUere cogitaverat. Anno

1000. p. 283,

IX. Velasquita Regina quae-

dam Monasteria & pluri-

mas possessiones conferí

Ecclesiae Ovetensi S. Sal-

vatoris. Anno ioo6.p.28s.

X. Veremundus III. plures

haereditates donat fideli

suo Comiti Pinnolo Xeme-

ni , & Comitissae Ildontiae

ejus uxori , quibus dota-

re possent Monasterium

quod fundare cogitaban

t

ad ripam Narcejae , in lo-

co qui de Caurias diceba-

tur anno 103 1. p. 286,
XL ídem Rex scripturam

commutationis firmat cum
Comité Pinnolo Xemeni,

& cum ejus uxore Ildon-

cía , conferens plures pos-

sessiones Regales pro alus

quae ad Comitem pertine-

b^nt^^annq 1032. p. 289.

XII. Pinnolus Comes, & II-

dontia ejus uxor munifi-

ceníissime dotant Monas-

terium Cauriense á se fun-

datum , & Sancto Joanni

Baptistae dicatum , anno

1042. p. 291.

XIII. ídem Pinnolus, & ejus

uxor Monasterium Cau-

riense oíFerunt Froylano

Episcopo Ovetensi, ut sub

ejus patrocinio,& ejus suc-

cessorum auctoritate , &
munimine Monachi degant

sub Regula Beati Bene-

dicti. Anno 1044. p. 294.

XIV. Brevis historia funda-

tionis Monasterii Caurien-

sis ex antiquo códice de-

In prompta , & circa annum

1 208, ab ejusdem Monaste-

rii Moijacho scripta. 297.

XV. Fredinandus I. quasdam

exemptiones Ecclesise Ove-

tensi concedit, Monasteria

ab alus usurpata restituit,

& quam plures villas , &
haereditates oíFert anno

1036. p. 300.

XVI. Joannes Presbyter plu-

res haeredltates donat Mo-

nasterio S. Vincentii Ove-

tensi, in quibus nominat

Ecclesiam S, Juliani de

Box , quae tempore Conci-

lii quod Oveti sub Rege

Adephonso III. coactum

est , Episcopo Legionensi

data fuerat in praestimo-

nium. Anno 1053. P* 3^5»

XVII. Froylanus Episcopus

Ovetensis disceptationem

coram Rege Ferdinando,

& Regina Sanctia habet

super Monasterium S. Ma-

riae de Cartavio, quod per

judices á Rege nominatos

Ecclesiae Ovetensi adjudi-

catur. Anno 1056. p. 307.

XVIII. ídem Episcopus qüas-«

dam villas Ecclesiae suae

Ovetensi per testamentum

donat. Anno 1064. p. 310.

XIX, Arianus EpiscopusOve-

tensis coram Rege Ade-

phonso litem movet super

Monasterium S. Salvato-

ris de Taule, quod judices

á Rege constituti , in qui-

bus nominatur Rodericus
Di-

Didaci ( vulgo Cid appel-

latus ) Ecclesise Ovetensi

-V asseruerunt, Anno 1075.

XX. Arianus Episcopus Ove-

,; tensis coníendit coram

Rege Adephonso cum Co-

j^ mite Roderico Didaci &
fratre ejus pro Monaste-

rio S. Salvatoris de Taule,

quod Ecclesiae Ovetensi

restituitur. Anno 1083,

P- 315-

XXI. Adephonsus VI. Deo

& B. Mariae , & ómnibus

SS. quorum Reliquias in

celebri arca Ovetensi as-

.
,
servan tur ., máximum do-

/-.flum .ofFert,quod sibi &
^, :po,puIo christiano jejuniis,

c-sacrificiis & orationibus

' intento earumdem Reli-

. jquiarum Thesaurum divi-

- na miseratio reseraverit.

- Anno 1075. p».3i8.

XXII. Adephonsus VI. Mtem

. habet cum Infanzonibus,

qui habitabant in territo-

- rio de Lagneyo pro qui-

busdam haereditatibus ejus-

dem distríctus
, qu3e judi-

cio habito Regi adjudica-

tae fuerunt. Anno 1075.

P- 323-

XXIII. Froylanus Vclaz Co-

mes offert VeremudoEpis-

copo Ovetensi & ejus Ec-

clesiae Monasterium S. Ma-

riae de Cartavio , plures

villas & haereditates intra

& extra montes Asturum,

Mauros quoque á se cap-

tos , & alias supellectiles.

Anno 1076. p, 326.

XXIV. Testamentum Didaci

Ansuriz Comes SanctoSal-

vatori de sua haereditate in

Alier. Anno 1076. p. 329.

XXV. Rodericus Didaci Co-

mes , & Roderiei Didaci

Castellani levir offert sex-

"tam partem cujuídam Vil-

lae Monasterio S. Vin-

centii Ovetensi. Anno

^' 1083.
"

p. 330.

XXVI. Adephonsus VI. tes-

tamenta confirmat ,
quae á

praedecessoribus suis Ec-

clesiae Ovetensi concessa

fuere. P- 33^-
XXVIL

XXVII. Adephonsas Impera-

tor Regale palatiuin Ove-

tense donat Martino Epis-

copo ad construendum

pauperum hospitium. An-

no 1096. p. 338.

XXVIÍI. Paschalis 11. confir-

mat antiquam Sedis Ove-

tensis exemptionem. Anno

-fciág. p. 340.

XXIX. Bernardus Archiepis-

copus Toletanus ab Urba-